
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Številka: 22100-2/2019/4

Datum: 5. 12. 2019

Na podlagi prvega odstavka 2. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni list RS, 

št. 24/05 – uradno prečiščeno besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13, 47/13 – ZDU-1G, 

65/14 in 55/17) in tretjega odstavka poglavja 5.6. Resolucije o strategiji nacionalne varnosti 

Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 59/19) je Vlada Republike Slovenije na 

53. redni seji dne 5. 12. 2019 pod točko 2B sprejela naslednji

S K L E P :

1. Vlada Republike Slovenije je sprejela Nacionalno strategijo za preprečevanje terorizma 

in nasilnega ekstremizma (v nadaljnjem besedilu: strategija).

2. Izvajanje strateških ciljev in podciljev iz strategije se opredeli v akcijskem načrtu.

3. Medresorska delovna skupina za protiterorizem v 12 mesecih po sprejemu strategije v 

sodelovanju z nosilci posameznih nalog pripravi akcijski načrt, ki ga Ministrstvo za 

notranje zadeve v nadaljnjih 30 dneh predloži v sprejem Vladi Republike Slovenije.

Stojan Tramte

generalni sekretar

Priloga:

– Nacionalna strategija za preprečevanje terorizma in nasilnega ekstremizma

Prejmejo:

– ministrstva

– vladne službe


		2019-12-06T09:35:00+0100
	Stojan Tramte




